

The New Age  
20-03-2024



ইউনিভার্সিটি ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ  
শিক্ষা ও গবেষণা ইনস্টিটিউট  
ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়, ঢাকা-১০০০  
ফোন : ৯৬৬১৯২০-৭৩/ ৪৬৬০, ৪৬৬১, ৪৬৬২



### Part Time Teacher Wanted

Applications in plain paper from Bangladeshi nationals are invited for a part time Teacher in English (English & Bengali Version) at University Laboratory School and College according to the rules of Dhaka University.

The applicants must have Masters with Honours. The candidates must have two 1st divisions/classes or equivalent CGPA/GPA (3.50 out of 4.00 or 4.25 out of 5.00) in academic career including one 1st class in Honours/Masters degree or equivalent CGPA/GPA 3.50 out of 4.00. No third class/ division at any level of academic career will be accepted. Candidates having B.Ed degree may be given preference.

One set of application with full Bio-data, duly attested copies of all certificates and marks sheets, recent passport size photographs must reach the undersigned by 24/04/2024.

Applicants already in service must apply through proper channel.

Principal

CG-662/24

(4x3)

শ্রেণীর কাগজ  
20-03-2024



ইউনিভার্সিটি ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ

শিক্ষা ও গবেষণা ইনস্টিটিউট

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়, ঢাকা-১০০০

ফোন : ৯৬৬১৯২০-৭৩/ ৪৬৬০, ৪৬৬১, ৪৬৬২

### খণ্ডকালীন শিক্ষক নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষা ও গবেষণা ইনস্টিটিউট পরিচালিত ইউনিভার্সিটি ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজে বাংলা ও ইংরেজি ভাষার জন্য বিশ্ববিদ্যালয়ের নিয়মানুযায়ী ইংরেজি বিষয়ের খণ্ডকালীন শিক্ষকের ০১টি পদে নিয়োগের জন্য বাংলাদেশের নাগরিকদের নিকট থেকে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।

প্রার্থীদের সংশ্লিষ্ট বিষয়ে অনার্সসহ মাস্টার্স ডিগ্রি থাকতে হবে। অনার্স/মাস্টার্স ডিগ্রিতে প্রথম শ্রেণি/ সি.জি.পি.এ-এর ক্ষেত্রে ৪.০০ এর মধ্যে ৩.৫০ সহ শিক্ষাজীবনে অন্তত ২টি প্রথম বিভাগ/শ্রেণি অথবা সমমানের সি.জি.পি.এ/ জি.পি.এ ৪.০০ এর মধ্যে ৩.৫০ অথবা ৫.০০ এর মধ্যে ৪.২৫ থাকতে হবে। শিক্ষাজীবনের কোন স্তরে তৃতীয় বিভাগ/শ্রেণি গ্রহণযোগ্য নয়। বি.এড ডিগ্রি থাকলে অগ্রাধিকার দেয়া যেতে পারে।

অগ্রাহী প্রার্থীদের আগামী ২৪/০৪/২০২৪ তারিখের মধ্যে বিস্তারিত জীবন-বৃত্তান্তসহ সকল পরীক্ষার সনদ ও নম্বর পত্রের সত্যায়িত ফটোকপি, সদ্য তোলা পাসপোর্ট সাইজের ছবিসহ দরখাস্ত নিম্নস্বাক্ষরকারীর নিকট পৌঁছাতে হবে। চাকুরীরত প্রার্থীকে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদন করতে হবে।

ডিজি-২৮০/২৪ (৪'x৩)

অধ্যক্ষ